
lllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllll ———í
KUMSPGIGBHBG 'CQHG' ,

DODATEKč.5 (
k Rámcové smlouvě o spolupráci při realizaci některých činností regionálního

rozvoje Moravskoslezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA

náměstkem hejtmana kraje
Ičo: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)
a

1. Moravskoslezské Investice a Development, a.s.
se sídlem: Na Jízdárně 1245/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Tomášem Kolárikem, předsedou představenstva
„ Ing. Patrikem Hronkem, místopředsedou představenstva

ICO: 47673168
DIČ: (247673168
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a. 5.
Číslo účtu: 373791183/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl B, vložka 609
(dále jen „dodavatel“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu o spolupráci při realizaci některých Činností
regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje ev. č. 02179/2015/RRC dne 5. 8. 2015 (dále
jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1ze dne 5. 6. 2017, ve znění dodatku č. 2ze dne 8. 11.
2018, ve znění dodatku č. 3 ze dne 3. 5. 2019 ave znění dodatku č. 4 ze dne 17. 8. 2020

2. Zdůvodu potřeby upravit rozsah a ceny jedné činností realizovaných zhotovitelem se
smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

I I I .
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je aktualizace příloh č. 1 a 2 smlouvy, jenž představují výčet
objednávaných aktivit a jejich speciňkaci, včetně aktualizovaných cen na základě
znaleckého posudku 1446/11/22 vypracovaného dne 28.01.2022



1.

P

IV.
Změna Smlouvy

Příloha č. 1 Speciňkace činností se nahrazuje novou příiohou č. 1 Specifikace činností,
která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Příloha č. 2 Ceník činností se nahrazuje novou přílohou č. 2 Ceník činností, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

V.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.
V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezskěho kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.
Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku, resp. ze smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.



Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
c.38/2573 ze dne 28. 2. 2022.

V Ostravě dne

Na ízdamě7/1245 ?íiZUOOSZ'. i.\a CZ :chfřcu.." ,
íČ' 47673168 DíČ CZA7673168
LEL *420 595 691 263 WEB www.rnsídm

(

Lu


